
 

 

POSTANOWIENIE NR 230/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Chorzów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 63 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Chorzów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

 

Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 230/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Główna 21, 

41-503 Chorzów: 

 

1. Magdalena Maria Bańka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

2. Mirosław Janusz Frączek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Siemianowice Śląskie 

3. Grzegorz Aleksander Frejno, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostyń 

4. Dominika Marta Gęsior, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

5. Agnieszka Jolanta Jasińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Chorzów 

6. Rafał Marek Kauczok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

7. Natalia Małgorzata Kopytko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

8. Aleksandra Maria Marszałek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Chorzów 

9. Karina Joanna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

10. Alan Robert Toporek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

11. Bożena Anna Wojdak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 24, ul. 17 Sierpnia 1, 41-503 Chorzów: 

 

1. Elwira Celestyna Bugajska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

2. Alicja Marta Cieraszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Anna Urszula Frejno, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

4. Róża Anna Hadas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Grzegorz Stanisław Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

6. Małgorzata Rogóż, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

7. Magdalena Ewa Stola, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

8. Izabela Stefania Wilmańska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Chorzów 

9. Sylwia Magdalena Wygaś, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego, ul. Harcerska 2, 41-503 

Chorzów: 

 

1. Karolina Małgorzata Brzoza, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

2. Karolina Barbara Czekal, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Świętochłowice 

3. Rafał Damian Delewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Chorzów 

4. Krzysztof Szczepan Fojcik, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Czerwionka-Leszczyny 

5. Joanna Maria Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

6. Agata Maria Hadamczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

7. Aleksandra Beata Krebs, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

8. Wioletta Ewa Leśniewska-Kauczok, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Chorzów 

9. Irena Maria Lisoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

10. Agnieszka Alicja Morawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Siemianowice Śląskie 

11. Magdalena Toporek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 29, ul. Lwowska 36, 41-500 Chorzów: 

 

1. Eugeniusz Bela, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Chorzów 

2. Tomasz Mariusz Cieślak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chorzów 

3. Krystyna Maria Górecka, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Chorzów 

4. Grażyna Mucha, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Chorzów 

5. Anna Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

6. Małgorzata Potocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Katowice 

7. Jan Adam Skrzypek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

8. Dominik Paweł Szczerba, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

9. Grzegorz Franciszek Zakrzewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 39, ul. 11 Listopada 21, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Olivier Dariusz Andraczke, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

2. Jolanta Banaszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

3. Karolina Magdalena Garczarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

4. Ewa Zofia Honiek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarnowskie 

Góry 

5. Arkadiusz Zenon Kopeć, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

6. Sabina Barbara Krupa, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Chorzów 

7. Monika Oberda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

8. Adrian Mariusz Pawełczuk, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

9. Anastazja Teresa Zaczek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 39, ul. 11 Listopada 21, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Dagmara Marzena Andraczke, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

2. Patrycja Jolanta Iskra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

3. Anna Maria Kopeć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

4. Sabina Izabela Liszka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Świętochłowice 

5. Wiktoria Natalia Musiała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

6. Krzysztof Marek Oberda, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

7. Ewa Ratka-Leoniak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Chorzów 

8. Anna Jolanta Setnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

9. Marcin Łukasz Wojtala, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 39, ul. 11 Listopada 21, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Kamil Alfred Baron, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

2. Julia Marta Ginalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

3. Katarzyna Natalia Hohuł-Musiała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

4. Mariola Zofia Kędzierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

5. Alina Agnieszka Kosińska-Kocur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

6. Estera Leokadia Kozak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

7. Anna Irena Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

8. Ewa Danuta Olsza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

9. Małgorzata Mirosława Stefanowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 17, ul. Łagiewnicka 18, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Izabela Grażyna Dajka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

2. Dawid Władysław Dajtrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Karolina Dorota Hunia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

4. Barbara Katarzyna Kozak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

5. Karolina Natalia Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

6. Aleksandra Pytlos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

7. Aleksandra Marta Sozańska-Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Chorzów 

8. Natalia Ilona Stoniarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

9. Krystyna Danuta Wywalec, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 17, ul. Łagiewnicka 18, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Hanna Zuzanna Augustyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

2. Monika Sandra Bizuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piekary 

Śląskie 

3. Daniel Aleksander Gzel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

4. Paweł Tomasz Klaus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

5. Anna Mihułka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piekary Śląskie 

6. Adam Radomir Pytlos, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

7. Aleksandra Elżbieta Skutela, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Chorzów 

8. Sabina Klaudia Sprutta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

9. Joanna Agata Stachurka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 17, ul. Łagiewnicka 18, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Monika Agnieszka Dajtrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

2. Iwona Jasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

3. Ewa Jeleń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

4. Natalia Barbara Kurtycz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

5. Szymon Kamil Piecha, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

6. Marcin Tomasz Piechota, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Chorzów 

7. Anna Smrokowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Chorzów 

8. Paweł Michał Stachurka, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Katowice 

9. Beata Sabina Wyjadłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerklaniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących Nr 4, ul. 

św. Piotra 1, 41-500 Chorzów: 

 

1. Stanisław Karol Bodnar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

2. Aleksandra Maria Koch, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

3. Urszula Iwona Kubicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

4. Mateusz Rafał Nita, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

5. Urszula Obas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chorzów 

6. Anna Małgorzata Piecha, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

7. Katarzyna Sylwia Pilarz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

8. Mariusz Aureliusz Siwek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

9. Julia Dominika Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Specjalnych Nr 3, ul. 3 Maja 16, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Bożena Maria Dajtrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

2. Adrian Henryk Gadawski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Chorzów 

3. Barbara Julia Gawron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

4. Marcin Józef Koch, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

5. Anna Maria Kolanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

6. Michał Jan Porębiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

7. Karolina Anna Semeniuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

8. Łukasz Szczepański, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

9. Bożena Ewa Ziaja, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Specjalnych Nr 3, ul. 3 Maja 16, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Loretta Iwona Cyrek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

2. Henryk Gadawski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Chorzów 

3. Bożena Maria Kolanowska-Warwas, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

4. Danuta Ewa Lichwała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

5. Kamila Klaudia Machaczka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

6. Izabela Elwira Panchyrz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

7. Radosław Michał Pasławski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

8. Katarzyna Zofia Pasternok, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Chorzów 

9. Teresa Jadwiga Ryborz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Chorzów 

10. Ewa Joanna Urbańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

11. Sonia Irena Wolny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. 3 Maja 78, 41-500 Chorzów: 

 

1. Mateusz Jan Gwóźdź, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Chorzów 

2. Bogumiła Lucyna Hanas, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

3. Aleksandra Karina Krawczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

4. Beata Bernadeta Kukulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

5. Beata Bożena Lewińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

6. Joanna Brygida Miozga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

7. Aleksandra Maria Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

8. Agnieszka Renata Piechota, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Chorzów 

9. Krzysztof Kazimierz Skiba, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

10. Anna Bogusława Skrzeszowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

11. Aleksandra Bronisława Slosorz-Przątka, zgłoszona przez KWW 

NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 38, ul. Śląska 3, 41-500 Chorzów: 

 

1. Halina Aniela Dobek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

2. Wioletta Marzena Dziacko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

3. Jan Haraśny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

4. Dawid Piotr Kołaczuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

5. Karolina Joanna Kordoń, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Chorzów 

6. Violetta Kosiba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

7. Daniel Krawczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

8. Piotr Tomasz Krząkała, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

9. Sandra Angelika Skok, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

10. Elżbieta Danuta Szumilas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

11. Paulina Elżbieta Tomaszowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 38, ul. Śląska 3, 41-500 Chorzów: 

 

1. Marcelina Anna Biernat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

2. Jolanta Barbara Chmiel, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Chorzów 

3. Elżbieta Maria Czerepowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

4. Dorota Sylwia Gajda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Katowice 

5. Natalia Karolina Gruszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

6. Marzena Brygida Hałata-Piekarska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Chorzów 

7. Mirella Agata Kosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

8. Rafał Lenart, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

9. Anna Obrzut, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chorzów 

10. Monika Rajnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

11. Grażyna Małgorzata Roesner, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 38, ul. Śląska 3, 41-500 Chorzów: 

 

1. Bogusław Włodzimierz Dobek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

2. Szymon Kamil Felik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

3. Paulina Angelika Hołub, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

4. Natalia Joanna Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

5. Joachim Krystian Krysiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

6. Monika Kornelia Langhammer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

7. Zbigniew Józef Marczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chorzów 

8. Ewelina Alicja Pawlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

9. Arkadiusz Teofil Stefaniuk, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

10. Marzena Urszula Wilińska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Chorzów 

11. Aleksandra Danuta Zurek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. dr Wincentego Styczyńskiego 

32, 41-500 Chorzów: 

 

1. Irena Bełz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

2. Maciej Bogiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chorzów 

3. Iwo Dudkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

4. Ewelina Gwardiak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

5. Honorata Marta Majowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

6. Iwona Beata Miozga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

7. Agata Katarzyna Mizera, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

8. Zbigniew Adam Obrzut, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

9. Błażej Konrad Piechota, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Chorzów 

10. Bożena Ewa Sikorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

11. Jacek Tadeusz Wendzik, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. dr Wincentego Styczyńskiego 

32, 41-500 Chorzów: 

 

1. Maciej Janusz Bednarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

2. Mikołaj Dudkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Janina Jelonek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Chorzów 

4. Alicja Teresa Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

5. Agnieszka Maria Otawa, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Chorzów 

6. Martyna Jagoda Przybyła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

7. Barbara Anna Stasiak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Chorzów 

8. Łukasz Andrzej Szumilas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

9. Sylwia Eleonora Śmigielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkół Budowlanych, ul. gen. Henryka Dąbrowskiego 

53, 41-500 Chorzów: 

 

1. Wojciech Piotr Dackiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

2. Anna Dorota Giera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Magdalena Katarzyna Hamerla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

4. Angelika Ewa Kałdońska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Chorzów 

5. Małgorzata Jadwiga Kowalska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

6. Witold Andrzej Macherski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

7. Mariola Sawera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

8. Magdalena Agnieszka Stoksik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

9. Anna Jadwiga Śniegoń, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. gen. Henryka Dąbrowskiego 41, 

41-500 Chorzów: 

 

1. Grażyna Wanda Banasińska-Pluta, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

2. Sandra Katarzyna Dackiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Jowita Gwardiak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

4. Anna Agnieszka Janiurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

5. Monika Kwiecień-Gmitruk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

6. Damian Ryszard Lenart, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

7. Beata Ewa Ocylok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

8. Rafał Marcin Śniegoń, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Chorzów 

9. Daria Agata Tereszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. gen. Henryka Dąbrowskiego 41, 

41-500 Chorzów: 

 

1. Urszula Małgorzata Deptuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

2. Laura Dera, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ruda Śląska 

3. Anna Wanda Głombica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

4. Dawid Filip Gmitruk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

5. Katarzyna Anna Herko, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Chorzów 

6. Paweł Andrzej Koza, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Rokitno Szlacheckie 

7. Sławomir Jacek Niedźwiedź, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

8. Rafał Eugeniusz Pluta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

9. Dawid Ryszard Puchała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół Technicznych Nr 2, ul. Powstańców 6a, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Sabina Elżbieta Ćwięk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Chorzów 

2. Aleksandra Maria Klimczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Mariola Wiesława Kłodnicka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Chorzów 

4. Emilia Katarzyna Kosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

5. Magdalena Karolina Krus, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chorzów 

6. Angelika Luiza Lier-Puchała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

7. Oliwia Patrycja Major, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

8. Beata Stefania Matyjaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

9. Klaudia Małgorzata Woitzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Szkół Technicznych Nr 2, ul. Powstańców 6a, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Wiktoria Ewa Błaszczykowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Chorzów 

2. Dorota Małgorzata Domżalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

3. Katarzyna Małgorzata Iwańska-Kopikowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Chorzów 

4. Marcin Andrzej Kroczek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

5. Żaneta Wanda Kucharz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Chorzów 

6. Klaudia Agnieszka Monkos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

7. Zuzanna Teresa Rajman, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Radzionków 

8. Wioletta Szumała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

9. Anna Wasilewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Zespół Szkół Technicznych Nr 2, ul. Powstańców 6a, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Paulina Karolina Błaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

2. Klaudia Agnieszka Błaszczykowska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Chorzów 

3. Anna Maria Frankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

4. Mariola Halina Leonowicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Chorzów 

5. Monika Marta Rosa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

6. Bartosz Paweł Sadkowski, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Chorzów 

7. Beata Gabriela Stypa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

8. Dominika Patrycja Wasilewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chorzów 

9. Artur Jacek Zaborowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. 

Ludwika Urbanowicza 2, 41-500 Chorzów: 

 

1. Daniel Krzysztof Błaszczykowski, zgłoszony przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Chorzów 

2. Klaudia Katarzyna Bogacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

3. Justyna Katarzyna Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

4. Magdalena Alicja Klejna, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

5. Maria Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

6. Paulina Magdalena Ptaszny, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Joanna Beata Stoksik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

8. Sebastian Mariusz Surgucki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

9. Bożena Teresa Woźniak, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. 

Ludwika Urbanowicza 2, 41-500 Chorzów: 

 

1. Katarzyna Dorota Bogacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

2. Gabriela Anna Kościuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

3. Monika Kuc, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Chorzów 

4. Monika Anna Kucharska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Sosnowiec 

5. Justyna Radecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

6. Iwona Barbara Surgucka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

7. Karina Joanna Szweda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Katarzyna Ewa Śpiewak-Krupska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

9. Katarzyna Wojtynek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Centrum Integracji Międzypokoleniowej, ul. gen. Henryka 

Dąbrowskiego 7, 41-500 Chorzów: 

 

1. Oliwia Bernadeta Baszczewska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

2. Monika Krystyna Dyla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

3. Brygida Danuta Hałata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

4. Marta Agnieszka Jakubczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Katowice 

5. Marek Tomasz Ledworowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

6. Justyna Julia Płonka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nakło Śląskie 

7. Joanna Katarzyna Porwolik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

8. Izabela Helena Stawiarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

9. Grażyna Maria Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

10. Dawid Wojciechowski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Gierałtowice 

11. Oliwia Daria Zemła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 29, ul. Lwowska 36, 41-500 Chorzów: 

 

1. Łukasz Stefan Banduch, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

2. Wacław Klaudiusz Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

3. Klaudia Barbara Krzemińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

4. Joanna Kubocz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Chorzów 

5. Mariusz Krzysztof Lichocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

6. Konrad Jacek Olszówka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

7. Dominika Agata Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

8. Wiktoria Weronika Sadłowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Chorzów 

9. Karina Maria Zaborowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Józefa Ryszki 55, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Barbara Lucyna Knop, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Iwona Joanna Kubiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

3. Izabela Barbara Majcher, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

4. Barbara Teresa Ochmann, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

5. Monika Pająk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Katowice 

6. Adam Jarosław Pękała, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Chorzów 

7. Katarzyna Sabina Smirnow, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

8. Bartosz Grzegorz Staszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

9. Rafał Daniel Sudoł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Józefa Ryszki 55, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Zyta Kinga Bednarska-Wybraniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

2. Adam Piotr Błaszak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

3. Anna Justyna Idzikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

4. Łukasz Tomasz Knop, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Paweł Andrzej Król, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Chorzów 

6. Katarzyna Anna Mielczarek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Chorzów 

7. Rafał Sławomir Skowronek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

8. Karina Emilia Walus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

9. Józefa Daniela Żłobińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Przedszkole Nr 18, ul. ks. Jana Gałeczki 17, 41-500 Chorzów: 

 

1. Anna Katarzyna Bargieła, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

2. Piotr Mateusz Jasek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

3. Julia Tatiana Knas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

4. Monika Lidia Lisoń, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

5. Małgorzata Magnucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Katowice 

6. Wiktoria Anna Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

7. Małgorzata Beata Miś, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

8. Laura Zofia Porąbka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

9. Maciej Piotr Wawrzynek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Przedszkole Nr 18, ul. ks. Jana Gałeczki 17, 41-500 Chorzów: 

 

1. Kamila Cywińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

2. Danuta Anna Gers, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Chorzów 

3. Beata Katarzyna Górak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

4. Rafał Paweł Ledworowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

5. Aleksandra Karolina Łukawska-Golly, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

6. Barbara Agnieszka Mika, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

7. Malwina Teresa Paczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

8. Danuta Gabriela Ratajczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

9. Kamil Mirosław Waćkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Zespół Szkół Technicznych Nr 1, ul. Sportowa 23, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Alicja Joanna Bargieła, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

2. Klaudia Weronika Cygan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Marta Frankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

4. Arkadiusz Andrzej Golly, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

5. Mateusz Kacper Hedwig, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

6. Agnieszka Anna Kowolik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

7. Aleksandra Róża Olesz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Chorzów 

8. Krzysztof Antoni Szczepański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

9. Iwona Agnieszka Szydłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Wolności 133, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Łukasz Henryk Jasiczek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

2. Alicja Emilia Kosakowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Chorzów 

3. Alex Jakub Lechowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

4. Tomasz Nawrot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

5. Karolina Anna Parzyjagła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

6. Aneta Anna Rybacka-Szerszeń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

7. Natalia Stanek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zabrze 

8. Patryk Krzysztof Świtacz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

9. Piotr Hubert Zabrzeński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Wolności 133, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Aneta Katarzyna Klein, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

2. Adam Krzysztof Kocot, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

3. Martyna Maria Kosakowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Chorzów 

4. Katarzyna Dorota Krakowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

5. Izabela Sabina Mysior, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Świętochłowice 

6. Daniel Tomasz Nawrot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

7. Grażyna Jadwiga Osadnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

8. Monika Zofia Podgórska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

9. Dominika Swatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Centrum Aktywizacji Społecznej, ul. Powstańców 70/3, 41-

500 Chorzów: 

 

1. Kornelia Maria Biegisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

2. Arletta Wiktoria Błaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Katarzyna Małgorzata Dawid, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

4. Ilyas Patryk Janik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

5. Emilia Magdalena Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

6. Julia Anna Olszówka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

7. Karolina Sylwia Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

8. Jan Eryk Rzepka, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Chorzów 

9. Wioletta Małgorzata Wackermann, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Centrum Aktywizacji Społecznej, ul. Powstańców 70/3, 41-

500 Chorzów: 

 

1. Radosław Paweł Błaszków, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

2. Vanessa Aleksandra Czyż, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Barbara Edyta Jarska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

4. Jolanta Ewa Maniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

5. Ewa Magdalena Matczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

6. Grażyna Jolanta Rogalewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

7. Marta Anna Semba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

8. Dominika Maria Wawrzynek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Dorota Anna Wiśniowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Ratuszowa 20, 41-506 

Chorzów: 

 

1. Adam Józef Kabza, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

2. Ewelina Brygida Karwot, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Chorzów 

3. Janina Krystyna Mulak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Chorzów 

4. Damian Karol Niedurny, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Chorzów 

5. Michał Marek Pricel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

6. Magda Danuta Ratajczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

7. Marcin Stanisław Rutkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

8. Helena Weronika Szwanke, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

9. Wojciech Dariusz Wilczek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Ratuszowa 20, 41-506 

Chorzów: 

 

1. Krzysztof Robert Billik, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

2. Jolanta Marzena Chrobok, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Grażyna Maria Kobielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Anna Krzeszowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

5. Konrad Tadeusz Lewandowicz, zgłoszony przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Chorzów 

6. Denis Andrzej Malcharek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

7. Aleksandra Joanna Michalska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Chorzów 

8. Agnieszka Monika Sobiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

9. Mariola Helena Wolan, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Ratuszowa 20, 41-506 

Chorzów: 

 

1. Dorota Izabela Antczak-Bulga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

2. Joanna Bożena Billik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

3. Weronika Anna Krzeszowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

4. Katarzyna Halina Lewandowicz, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Chorzów 

5. Violetta Anna Michalska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Chorzów 

6. Marcin Piotr Mikołajczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

7. Grażyna Maria Sinka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

8. Janusz Skwark, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

9. Michał Damian Zając, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 33, ul. Dyrekcyjna 3, 41-

506 Chorzów: 

 

1. Bartosz Jędrzejczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

2. Patrycja Ochocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

3. Ewa Rynkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

4. Rafał Bogusław Sebrala, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

5. Alicja Natalia Skrzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

6. Aleksandra Anna Smołka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Chorzów 

7. Agnieszka Justyna Szumalska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

8. Mateusz Dariusz Twardowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

9. Emilia Anna Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Szkoła Podstawowa Nr 34, ul. Kaliny 55, 41-506 Chorzów: 

 

1. Beata Jolanta Barczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

2. Natalia Karolina Bień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Katowice 

3. Agnieszka Justyna Korczak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Chorzów 

4. Dominika Kowalczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Katowice 

5. Ewa Lucyna Mołdrzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

6. Patrycja Monika Musialik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

7. Elżbieta Stefańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

8. Józef Syguła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chorzów 

9. Sandra Tarnawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa Nr 34, ul. Kaliny 55, 41-506 Chorzów: 

 

1. Artur Adam Barczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

2. Halina Jadwiga Bogacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

3. Iwona Sylwia Borys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

4. Adam Grzegorz Korczak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Chorzów 

5. Monika Alicja Mączyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

6. Sandra Weronika Musialik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

7. Beata Barbara Niedźwiedź, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

8. Kacper Witold Piwko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

9. Magdalena Patrycja Stefańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa Nr 32, ul. Kaliny 61, 41-506 Chorzów: 

 

1. Zuzanna Beata Barczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

2. Józef Edward Cieśla, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

3. Tobiasz Marcin Krawczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

4. Damian Marcin Kuczaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

5. Katarzyna Matuszewska-Kurcoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

6. Ewa Łucja Mączyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

7. Robert Jan Musialik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

8. Mirosława Adelajda Reymann, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chorzów 

9. Marta Alina Szaruga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chełm Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, III Liceum Ogólnokształcące, ul. Farna 5 - 7, 41-506 Chorzów: 

 

1. Monika Krystyna Ciastuła-Stark, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

2. Anna Krystyna Faliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Dorota Ewa Kasprzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

4. Martyna Magdalena Kulesza, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

5. Kamila Katarzyna Madejczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

6. Marta Anna Torchała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

7. Aneta Mariola Wichary, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

8. Anna Janina Wolan, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chorzów 

9. Rafał Dariusz Zapora, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, III Liceum Ogólnokształcące, ul. Farna 5 - 7, 41-506 Chorzów: 

 

1. Zofia Monika Bukowiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

2. Patrycja Anna Czaderna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

3. Weronika Beata Fryc, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

4. Jacek Marek Kołodziej, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Ruda Śląska 

5. Magdalena Beata Kulesza, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

6. Teresa Maria Madejczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

7. Krzysztof Marcin Przybysz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

8. Marek Jan Smarzoch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

9. Joanna Ewa Wojtyczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. ks. Józefa Czempiela 52, 41-

506 Chorzów: 

 

1. Dorota Gertruda Frelich, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Chorzów 

2. Marta Anna Janecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

3. Iwona Jadwiga Kopeć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

4. Angelika Kotala, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Chorzów 

5. Maciej Krzysztof Malcharek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

6. Aneta Monika Serzysko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

7. Wojciech Adam Stark, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

8. Ewelina Julia Szypura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

9. Patrycja Magdalena Zgrzędek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. ks. Józefa Czempiela 52, 41-

506 Chorzów: 

 

1. Kordian Bereśniewicz, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Chorzów 

2. Marek Mateusz Frychel, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

3. Joanna Ewa Jokel-Kijewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

4. Magdalena Jokiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

5. Sławomir Przemysław Kopeć, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

6. Karolina Marta Koźmińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

7. Tadeusz Przemysław Kretschmer, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

8. Sylwia Irena Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

9. Adam Michał Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Przedszkole Nr 16 Integracyjne, ul. Brzozowa 9, 41-506 

Chorzów: 

 

1. Marta Karolina Beruś, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Chorzów 

2. Klaudia Maria Duda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Monika Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

4. Martyna Karolina Górny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

5. Ewelina Krystyna Jarosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

6. Wioletta Sabina Józefacka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

7. Marzena Barbara Szostek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

8. Magda Elżbieta Świniarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

9. Dawid Kamil Zgrzędek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Szkoła Podstawowa Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Skrajna 2, 41-506 Chorzów: 

 

1. Leszek Banakowicz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Ruda 

Śląska 

2. Joanna Barbara Czerwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

3. Beata Czesława Gębara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

4. Monika Elżbieta Grygny, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

5. Wioletta Aneta Kauder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

6. Monika Barbara Klosa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

7. Magdalena Maria Kolebska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

8. Teresa Cecylia Lork, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

9. Martyna Iwona Mioducka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

10. Sabina Irena Pietraszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

11. Bartosz Tomasz Skop, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Szkoła Podstawowa Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Skrajna 2, 41-506 Chorzów: 

 

1. Sandra Patrycja Hadzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

2. Angelika Joanna Hys, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Nikola Klaudia Klepaczek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Chorzów 

4. Gabriela Marianna Mandrek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

5. Sonia Mikołajec-Koj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

6. Radosław Wojciech Murzyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

7. Justyna Barbara Sławicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

8. Jakub Mateusz Twardowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

9. Ireneusz Piotr Żmurko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Katowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Szkoła Podstawowa Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Skrajna 2, 41-506 Chorzów: 

 

1. Agnieszka Weronika Adamska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

2. Maria Anna Buszman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

3. Alina Golda-Jędrzejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

4. Grażyna Jaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

5. Barbara Eugenia Jekiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

6. Sandra Maria Kapuścińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

7. Emilia Maja Marondel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chorzów 

8. Igor Piotr Radziszewski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Chorzów 

9. Barbara Patrycja Żmurko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Katowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Polski Związek Niewidomych Dom Pomocy Społecznej im. 

Kazimierza Jaworka, ul. Siemianowicka 101, 41-500 Chorzów: 

 

1. Bogumiła Elżbieta Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

2. Izabela Teresa Klisik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

3. Sandra Maciejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Nikodem Paweł Mierzwiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

5. Liliana Danuta Stefańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

6. Ewa Barbara Wróbel, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Chorzów 

7. Danuta Karina Zygmuniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Dom Pomocy Społecznej św. Wincentego, ul. Powstańców 

45, 41-500 Chorzów: 

 

1. Katarzyna Krystyna Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

2. Tomasz Paweł Czechowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Bożena Agnieszka Osiadły, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Katowice 

4. Stefan Tadeusz Socha, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Chorzów 

5. Joanna Elżbieta Więczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Dom Pomocy Społecznej „Nadzieja”, ul. Wandy 64, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Jolanta Dela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świętochłowice 

2. Bogna Aldona Kmiecik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Świętochłowice 

3. Joanna Barbara Popczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

4. Patrycja Bożena Ryś, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Świętochłowice 

5. Natalia Rozalia Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, BETAMED Medical Active Care, ul. Racławicka 20A, 41-

500 Chorzów: 

 

1. Iwona Jadwiga Grzesik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

2. Łukasz Błażej Hartmann, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Chorzów 

3. Julia Wiktoria Kamińska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Chorzów 

4. Marta Krystyna Magrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

5. Urszula Michalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół 

Szpitali Miejskich, ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów: 

 

1. Jolanta Jokiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

2. Barbara Ewa Klyta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

3. Grażyna Kmiecik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chorzów 

4. Beata Dorota Ledworowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

5. Alicja Małgorzata Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

6. Dorota Ewa Miłowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Chorzów 

7. Iwona Bożena Szczyrba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

8. Grażyna Urszula Szulc, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Chorzów 

9. Natalia Sylwia Śmigielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Szpital Specjalistyczny, ul. Zjednoczenia 10, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Tomasz Jacek Gągorowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

2. Jolanta Gabriela Kasprzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

3. Joanna Helena Królikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

4. Jakub Maciej Preś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

5. Henryk Bogdan Sibiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

6. Oliwia Joanna Szewczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Chorzów 

7. Henryka Agnieszka Wądołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, „AMICUS” sp. z o. o. Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 

NZOZ, ul. Szpitalna 25, 41-506 Chorzów: 

 

1. Barbara Ewa Bonalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

2. Justyna Sabina Gneza, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ruda 

Śląska 

3. Łukasz Mateusz Matysik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Lilianna Wanda Piwko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

5. Angelika Anna Wolff-Bocionek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Ośrodek św. Florian Caritas Archidiecezji Katowickiej, ul. 

Harcerska 3, 41-500 Chorzów: 

 

1. Joanna Wanda Bil-Kroczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

2. Teresa Maria Kowaczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Sebastian Józef Kulisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

4. Teresa Maćkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

5. Magdalena Anna Walter, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Pogodny Dom Seniora, ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Ewa Barbara Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

2. Monika Helena Małecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chorzów 

3. Ewa Stefania Oleś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

4. Anna Patrycja Szulc, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Chorzów 

5. Justyna Hanna Wioska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Dom Opieki HONORATA. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, 

ul. Główna 31, 41-500 Chorzów: 

 

1. Marta Dorota Czechowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

2. Agnieszka Aleksandra Gold, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

3. Irena Łucja Hajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

4. Marek Norbert Jaśkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Chorzów 

5. Magdalena Agnieszka Karcz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chorzów 

6. Justyna Anna Lejman, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Chorzów 

7. Anna Barbara Walter, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów 

 

 


		2023-09-25T15:00:22+0200
	Michał Niedopytalski




